МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

ПРИКАЗ

«.21» 1/ 20ffr. г.Воронеж

О создании комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со CT.l3.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
NQ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации работы
по предупреждению коррупции в Воронежском государственном институте
искусств

ПР ИК АЗЫ В А Ю:

1.Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов (Приложение NQl).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.В. Карпов

Проект вносит:
юрисконсульт Ю.Н. Лахина

Приложение к приказу ВГИИ

oThll 2О2Zг.W~Р,-{)~

Состав

постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

N2 Ф.И.О. Должность
п/п

1. Шишлов Игорь Председатель комиссии, и.о. проректора по
Александрович административно- хозяйственно й работе

2. ЛахинаЮлия Секретарь комиссии, юрисконсульт
Николаевна

3. Ключников Владимир Заместитель председателя комиссии,
Иванович директор учебного театра

4. Христова Галина Член комиссии, председатель первичной
Павловна профсоюзной организации

5. Филимонова Людмила Член комиссии, педагог дополнительного
Викторовна образования муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования
Дворец творчества детей и молодежи

6. Данилов Валерий Член комиссии, заместитель председателя
Михайлович Общественной палаты г.Воронежа